Příkazník není oprávněn udělit plnou moc na zastupování Příkazce další osobě, 

kromě osob uvedených v Článku II., bod2. 

III. Úplata a platební podmínky  

1. Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi za zařízení obchodní záležitosti úplatu ve 

výši 57 900, - Kč (slovy padesátsedmtisícdevětset korun českých) včetně 21%  DPH 
za každou účast na zasedání pracovní skupiny RINF v EUAR (dále jen "úplata"), 
přičemž úplata bude vyplácena po podpisu akceptačního protokolu s přiloženou 
zprávou z jednání a získanými písemnými materiály. K převzetí dokumentů a k